
Fajne kaski rowerowe dla dzieci, lekki kask dla dzieci online
AU-C09

Specyfikacja najlepszych kasków dla dzieci:

Model nr. AU-C09
 Materiał Wkładka EPS w formie i forma; Obudowa komputera 
Kolor czarny i biały
 Orzecznictwo  CE EN1078
 Otwory wentylacyjne  5 otworów wentylacyjnych
 Kolor  Pantone, dostosowane
 rozmiar / obwód głowy  S / M: (46-50 CM)
 Waga  160g
 Okres próbny  7 dni
 MOQ 2500 sztuk

 Szczegóły pakietu  Torebka PP + opakowanie do indywidualnego pakowania
kolorowego + mastercarton

Zalety najlepsze kaski dla dzieci: 
1. to superlekkie, tylko 160g i dobrze wentylowane, 
2. Zagęścić obudowę komputera, ochrona byłaby znacznie zwiększona. 
3. Wysokiej gęstości szary materiał EPS, lekki, odporny na wstrząsy, zapewnia niezawodną ochronę. 
4. z klamrą headlock z regulacją patentu, taśmą PA, zmywalnymi podkładkami. 
5. Podkładka podszewka wyposażona w technologię prasowania na gorąco. 
6. Certyfikacja: certyfikat CE-EN1078 dla ochrony przed uderzeniami.

Szczegółowe zdjęcia najlepszych kasków dla dzieci:

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html








Informacje o Packagach 
Rzeczy w kartonie: 12 sztuk / karton 
Wymiary opakowania: 73X58X35 cm 
Waga brutto: 6,50 kg 
Rodzaj opakowania: 1 SZTUK / Worek PP z kolorowym pudełkiem, 12 SZT NA PUDEŁKOWY KARTON





Wiedza na temat obwodu głowy kask giro dla dzieci:
Model europejski:
Kask w kształcie owalu został zaprojektowany dla głowy jeźdźca o wymiarze, który jest dość dobrze
dopasowany dla Europejczyków. 
Ogólna głowa:
Generyczny hełm modelu głowy przeznaczony jest dla głowy jeźdźca o wymiarze nieco dłuższym od siebie
do boku, niż pomiar z boku na bok.
Model azjatycki:
Hełm o kształcie okrągłym jest przeznaczony dla głowy jeźdźca o wymiarze, który jest w znacznej
mierze odpowiedni dla Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:
Maszyny do różnych testów (odporność, system retencji, deformacja boczna itp.) W naszym wewnętrznym
laboratorium testowym są całkowicie identyczne z organizacją testującą, będziemy ściśle kontrolować
jakość kasku przed dostawą.



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, listy patentowe, dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy nasz produkt może spełnić wymagania testowe



Producent
Aurora Sports jest producentem kasków z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich
rodzajów kasków. Wewnętrzny projekt i zespoły R & D z ugruntowanym doświadczeniem, pozwalają Aurora
Sports szybko odpowiedzieć na wymagające wymagania i stworzyć od podstaw całe programy i kolekcje z
rygorystycznymi standardami jakości.

Projektowanie i & Kreatywność
Nasze wewnętrzne zaplecze projektowe w połączeniu z naszym kreatywnym zespołem Account pozwala
nam tworzyć innowacyjne hełmy idealnie dopasowane do rynku docelowego naszych klientów - firma łączy
kreatywność i pozyskiwanie w wyjątkowym partnerstwie, aby jak najlepiej wykorzystać każdą kampanię
sportową.



Zdjęcia fabryczne:
Procedura produkcji kasku wygląda następująco:

sitodruk → PC oprzyrządowanie blistrowe → Produkcja blisterów komputerowych → Przycinanie wykopanej
dziury → Surowiec EPS o różnej gęstości → Oprzyrządowanie EPS w formie → warsztat w formie
hełmu → Maszyny do formowania wtryskowego → oprzyrządowanie w formie → proces produkcji
formy → pół-wykończony hełm w formie → Kontrola IQC → szlifowanie kasku → wewnętrzna
wyściółka → warsztaty wtrysku tworzyw sztucznych → linia produkcyjna →wewnątrz
etykiety → uszczelka → magazyn → zainstalowane liczniki.



Ekspresowa dostawa:
Zapewniamy szeroki zakres warunków płatności. Możesz wybrać najlepszą metodę realizacji płatności. Aby
poprawić efektywność wysyłki i zmniejszyć koszty, nawiązaliśmy długą współpracę z międzynarodowymi
firmami spedycyjnymi & duże firmy transportowe. Zgodnie z ilością zamówionego hełmu & wymagania
dotyczące wysyłki, możemy zapewnić Ci najlepszą sugestię & pomoc. Każdego kroku z nami zabezpieczyć
& zadowolona!




